四川省县域经济学会
川县经会〔2020〕03号

四川省县域经济学会
关于切实做好新冠病毒肺炎疫情防控工作的通知
秘书处各中心、各专委会、学会驻各市(州)联络处：
当前我省疫情处于发展期，又恰逢春运返程高峰期和流感高发季，疫情形势依然复杂严峻，疫情防控任务艰巨繁重。为全面精准贯彻落实中央、省、成都市有关疫情防控决策部署和工作要求，坚决打赢疫情防控阻击战，结合工作实际，现就有关事项通知如下：
一、统一思想，提高认识
切实增强“四个意识”,坚定“四个自信”，做到“两个维护”, 切实将疫情防控作为当前一个时期最重大的政治任务和最重 的工作来抓，进一步把思想和行动统一到中央、省、成都市关于疫情防控工作的决策部署上来，坚持把生命安全和身体健康放在第一位，全面落实各项防控举措，首先做到保平安、不添乱。
二、加强自身管理，带头行为示范
充分发挥科研工作者的影响力优势和共产党员先锋模范作用，主动做好自我防护，带头执行有关防控规定，并督促、引导家人、亲戚朋友落实好各项防控措施，自觉做到不串门、不聚会、不聚 餐和少外出、戴口罩、勤洗手，积极配合基层组织做好疫情防控工作，利用微信等方式及时传达中央、省、成都市有关疫情防控的权威信息，分享好的防控经验，积极传播正能量，做到不传谣、不信谣。
三、减少人员聚集，加强自身防疫
疫情根本缓解前，尽可能减少人员聚集。在符合保密要求的前提下，尽量减少纸质文件流转和不必要的人员往来，但各部门必须有人在岗。近期原则上不安排外出调研、座谈会和公务接待，尽量少开会、开短会。严格执行每日晨检、个人健康报告、 病假记录、公共区域消毒等制度，严格人员出入管理，认真做好办公区域、公务用车等重点区域和环节的清洁消毒；食堂采取自带餐具用餐、分散就餐等方式，尽量少集中；认真做好疫情防控相关信息报送工作。
[bookmark: _GoBack]四、积极推动相关业务工作有序开展
秘书处各中心、各专委会及全体工作人员要科学合理安排时间，做好岗位工作，积极推动学会各项业务有序开展。学术研究中心要紧紧围绕省委、省政府中心工作，提前做好2020年度调研课题的相关研前材料收集等工作，对疫情防控确有创新性务实建议的，应积极建言献策，为打赢疫情防控阻击战作贡献。宣传编辑中心要做好疫情防控先进事例、典型经验的报道，鼓舞士气，弘扬正能量。

 四川省县域经济学会
2020年2月3日
2